電機資訊學院
一○二學年度

院導師工作委員會

                   會議紀錄            聯絡人：靜茹#7297

開會事由：一○二學年度院導師工作委員會會議

開會時間：103.5.7(三)12:10

開會地點：格致大樓 3樓 E307 院會議室

出席人員：胡懷祖院長、彭世興委員、吳錫聰委員、黃朝曦委員。

召 集 人：胡懷祖院長

議題：

一、電機資訊學院一○二學年度「優良導師」候選人推薦案，提請審議。
說明：

1.依據本校『優良導師評選及獎勵要點』推薦本學年度『優良導師』，並依課外

活動組通知，本院至多推薦三名送本校優良導師評選委員會審查。

2.各系推薦教師經課外活動組基本資格審查後均符合資格，其名單如下

 (一)電機工程學系推薦：彭世興副教授、曾志成副教授、錢膺仁助理教授

 (二)電子工程學系推薦：吳錫聰副教授

 (三)資訊工程學系推薦：吳庭育助理教授

決議：1.由於彭世興、吳錫聰老師亦為被推薦人，故迴避參與審查；因委員人

數僅剩二位，為謹慎公平起見另經徵得與會委員同意，邀請院行政主

管(王煌城助理院長、鄭岫盈主任、吳德豐主任、黃于飛主任)一同審

議。

2.經由六位出席委員進行資料審查與投票，依序推薦吳錫聰副教授、曾

志成副教授與彭世興副教授等三人為本院102學年度優良導師代表。